8700 系列
工作压力： 30,000 PSI
于1978年开始
从事专业制造过滤器
IN
C
.
我们拥有超过100,000种过滤器提供给您选择的同时，我们还提供MTO服务.

B4
BMP
产品命名规则
滤芯选型规则：示例
如果用Teflon材质的应用工况压
力超过6,000 - PSI，请与我们
联系.
端口连接
代码
2F
4F
6F
8F
4S
8S
1
2
3
规 格
1/8-NPT
1/4-NPT
3/8-NPT
1/2-NPT
1/4-SAE
1/2-SAE
1/4-MP
3/8-MP
9/16-MP
C
可用性
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G,G1 & P*
A,G, &G1
A,G,&G1
G1 &P
G1 &P
G1 & P
W
x
x
x
x
x
x
**for 90- durometer add 9 to code (example: V9)
®DuPont（如：90°，就直接在V后加“9”）.
G
配   件
代码
V
E
D1
D2
D4
DMP
技术规格
视觉指示
电子指示
1/8-NPT ∆ P Port
1/4-NPT ∆ P Port
1/4-SAE ∆ P Port
1/4-MP ∆ P Port
可用性
A,G, & P
A,G, & P
A,G
A,G
A,G
P
可用性
A & G